АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2011 года

№ 851
О внесении изменения в постановление Администрации города
Димитровграда Ульяновской области от 12.08.2010 № 2669

В целях приведения нормативных правовых актов города Димитровграда Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города Димитровграда Ульяновской области от 12.08.2010 № 2669 «Об утверждении Городской целевой программы «Переселение граждан города Димитровграда из аварийного жилищного фонда на 2011-2015 годы»» следующее изменение:

1.1.Абзац 2 пункта 2 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Администрация города Димитровграда осуществляет в порядке и на условиях, предусмотренных действующим законодательством, распределение предоставляемых жилых помещений гражданам, переселяемым в ходе реализации Программы;»

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Димитровграда Саржанова С.И.
Глава Администрации города

                          И.Н.Глушко
о внесении изменений в постановление о ГЦП